

B.BOX Termobutelka ze słomką Lilac Pop 350 ml



Cena: 105,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	IAMED
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

OpisBidon termiczny b.box przyda się dziecku przez cały rok. Dzięki podwójnym ściankom ze stali nierdzewnej utrzymuje temperaturę ciepłych napojów do 6 godzin, a zimnych do 8 h. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej jest trwała i bezpieczna. Dno wykończone silikonową kolorową osłonką nie ślizga się, stal się nie obija i nie rysuje. Szczelna pokrywa z łatwym systemem otwierania z przyciskiem, posiada zintegrowany uchwyt ułatwiający przenoszenie. Maluch bez problemu poradzi sobie z jej otworzeniem i zamknięciem. Elastyczna, delikatna słomka łatwo chowa się pod pokrywką. Właściwości produktu: stalowa butelka ze słomką; izolacja - podwójna ścianka ze stali nierdzewnej; utrzymuje temperaturę zimnych napojów do 8 h, ciepłych do 6 h; szczelna pokrywa z uchwytem; łatwe otwieranie (guzik); termobutelka jest szczelna przy zamkniętym wieczku. Parametry techniczne: wiek dziecka: 12m+, pojemność - 350 ml, można myć w zmywarce w górnym koszu, materiał: stal nierdzewna, polipropylen, silikon, NIE zawiera BPA, ftalanów i PVC. Dla bezpieczeństwa i zdrowia twojego dziecka **OSTRZEŻENIE!** Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę. Ryzyko wystąpienia próchnicy pojawia się także u dzieci, które nie piją napojów słodzonych. Może się to zdarzyć, kiedy dziecko używa bidonu lub kubka przez dłuższy czas w ciągu dnia i w ciągu nocy, kiedy zmniejszona jest produkcja śliny lub kiedy produkt stosowany jest w zastępstwie smoczka. Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem. Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia. Nieużywane części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubranka. Dziecko może się udusić. Z uwagi na niebezpieczeństwo uduszenia nie przedłużać pasków ani uchwytów. Nigdy nie używać smoczków na butelki jako smoczków do uspokajania. Zawsze używać wyrobu pod nadzorem dorosłych. Może dojść do wypadku, kiedy niemowlęta lub dzieci nie będą przebywać pod nadzorem osoby dorosłej podczas picia, ponieważ dziecko może upaść lub rozebrać produkt. Słomki nie są odpowiednie dla dzieci poniżej 6 miesiąca życia.